turis.lterum diclus Azinus ad dei evangelia iuravit

omnia predicta et singula rata et [irma habere et

tenere perpetuo et non contravenire iillo modo vel

casu nec causa minoris etatis. Ita quod quilibet le

neatur pro terra quam vendidit tamen.

Anno domini Millesimo CC.Liiii.Indict.xii.

Ego Andriolus de botesino notarius aifui liis et

Bogavi hanc cartam scripsi.

IX.

._

24 Aprile 1254.

In Xpi nomine die Veneris vii . exeunte aprili

super pallatio maioris comunis brixie. testes.rogalis

fuerunt.dom . giroldus de bulgaro ìudex . Bonifacius

priazonus et Guielinus de bulgaro . Ibidem delasali'

de ognado filia qdin bondiei de ognado . pro xv.

sold.imper.et ii.imper.quos confessa fuit et mani

festa se recepisse a dom.berardo de claris masario

comunis brixie.et per eum a dicto comuni brixie

precio et finito mercato juris melioramenti nnius

tab.et x.pedum et diniid. terre quam terram ipsa te

nebat a dicto dom. Guielmo de bulgaro ad Íictum

reildendum omni anno xviii] . imper. Et Guielmus de

cuniis lormagiarius contrate sancti faustini maioris

pro v.sold. imper. et viii.imper.quos confessus et

manifestus fuit se recepisse a dicto doni. berardo

masario comunis brixie et per гит а dicto comuni

brixie precio et finito mercato juris et melioramenti

unius tab.et х. редиш et dimid. quam terrain ipse te

nebat ad livellum a dicto dom.Guielmo de bulgaro

ad ficlum reddendum omni anno xviii). imper . Et

ventura bonatti contrate Sancte agatlie pro iiii.libr.

iinper.et v.sold.imper.quas confessus fuit et ma

nilestus se recepisse a dicto masario comunis brixie

et per eum a dicto comuni brixie . precio et finito

mercato juris et melioramenti v1.tab.terre quas te

nebal ad livellum a dicto dom.Guielmo de bulgaro

ad Iictum reddendum omni anno xxx . imper . Et

donina biatrix uxor dom. lafranci de pluvethiciis pro

Liii . sold . imper . et iiii . imper . quos confessa et

manifesta fuit se recepisse a dicto dom.berardo

massario et per euin comune brixie.precio et finito

mercato iuris et melioramenti lili . tab. terre quas

ipsa tenebat ad livellum a dicto dom . Guielmo ad

{ictlim reddenduni omni anno xvi . imper. Et An

dreas de maiolis de pluvctliiciis pro xi. . sold . imper.

quos confessus fuit et manifestus se recepisse а dicto

bernardo masario comunis brixie. et per eum a dicto

comuni brixie . precio et finito mercato iuris ac ine

lioramenti |ii.tab.terre minus i.pede quas ipse te

nebat ad livellum a dicto domino Guielmo de bul

garo ad ßctum reddendum omni anno.x| . imper .